

obec 366

Faktúra FV190025

A-Z HOME s.r.o.
Sídlo: Severná 3840/16, 07101,
Michalovce 1
Prevádzka: Vinné 474, 07231, Vinné,
Slovenská republika

Odberateľ: IČO: 00325953 DIČ: 2020742691
 Tel.: 056/6871040
 E-mail: vinne@vinne.sk

Fax: 056/6871047

IČO: 47005483 DIČ: 2023710953 IČ DPH: SK2023710953
 Obch. register: Okr. súd Košice, oddiel SRO, vložka 31755/V

Tel.: 0948 150 210 E-mail: hobbystavebniny@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK67 0900 0000 0050 4044 1225 BIC:
 Účet: 5040441225/0900 VS: 190025
 Banka: Slovenská sporiteľňa

Dátum dodania/pzp: 30.06.2019 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 02.07.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 16.07.2019 Objednávka:
 Číslo dod. listu: VPF19000588 Zákazka:
 Stredisko:

Obec Vinné
Obecný úrad
Vinné 508
07231 Vinné

Obecný úrad VINNÉ

Dátum: 19-07-2019

Číslo: Vybavuje: Ukl. znak

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1845	Zámok visiaci 38mm...modrý	1,000	ks	2,58	2,58	20	3,10	3,10	
2.	2615	Rozdvojka RW3-1	1,000	ks	1,50	1,50	20	1,80	1,80	
3.	1928	BAUMIT Beton B20 25kg	8,000	ks	2,66	21,27	20	3,19	25,52	
4.	4206	Debniaca tvárnica STAREKO stlpova 20x20x25	12,000	ks	1,38	16,60	20	1,66	19,92	
5.	4427	1x adapter na hadicu 1"-3/4 vnutorný	1,000	ks	0,83	0,83	20	0,99	0,99	
6.	1928	BAUMIT Beton B20 25kg	3,000	ks	2,66	7,98	20	3,19	9,57	
7.	4298	Vrut UV ZH 05,0x050 zápustná hlava	30,000	ks	0,04	1,25	20	0,05	1,50	
8.	3903	Drôt viazací 1.4mmx50m pozink	1,000	ks	1,61	1,61	20	1,93	1,93	
9.	1720	Soundal univerzal silikon 300ml-transpar	2,000	ks	3,00	6,00	20	3,60	7,20	
10.	3310	Vrták do kovu HSS DIN 338 ,8,0x75/117mm	1,000	ks	1,17	1,17	20	1,40	1,40	
11.	4294	Vrták Festa,sds+ 10x /210	1,000	ks	2,47	2,47	20	2,96	2,96	
12.	3015	Sekundové lepidlo cyanofix 3g	1,000	ks	0,41	0,41	20	0,49	0,49	
13.	1539	SG fix závitová tyč 10 mmx1000mm	1,000	ks	1,18	1,18	20	1,42	1,42	
14.	862	Matica Zn M 10	4,000	ks	0,05	0,20	20	0,06	0,24	
15.	1782	Tmel sklenarsky 700g sedý	1,000	ks	1,66	1,66	20	1,99	1,99	
16.	4575	Florasin sp1 muškata a pelargonie 1l	2,000	ks	2,49	4,98	20	2,99	5,98	
17.	1371	Gul rohový ventil 3/8x1/2 chrom	1,000	ks	3,33	3,33	20	3,99	3,99	
18.	2107	Duvilax bd 20,1kg	1,000	ks	2,83	2,83	20	3,40	3,40	
19.	1966	Lepidlo Štandard kleber (C1) 25kg	1,000	ks	3,25	3,25	20	3,90	3,90	
20.	906	Bateria MAXEL LR 9V	2,000	ks	2,00	4,00	20	2,40	4,80	
21.	4618	Nár.Hladítka Orange 220x140x18mm	1,000	ks	3,51	3,51	20	4,21	4,21	
22.	511	Nár.Lyžica murárska 160 mm	1,000	ks	1,79	1,79	20	2,15	2,15	
23.	1166	Škrabák na staré omietky 270x130 mm	1,000	ks	3,42	3,42	20	4,10	4,10	
24.	1790	Tráva parkova 0,5kg	1,000	ks	3,25	3,25	20	3,90	3,90	
25.	2968	Tráva ihriskova 0,5kg	1,000	ks	3,00	3,00	20	3,60	3,60	
26.	279	Folia krycia SUPERSILNA soudal 4x5m standard	1,000	ks	2,42	2,42	20	2,90	2,90	
27.	906	Bateria MAXEL LR 9V	1,000	ks	2,00	2,00	20	2,40	2,40	
28.	1917	Ventil záhradný 1/2,	1,000	ks	2,46	2,46	20	2,95	2,95	
29.	3389	Ventil guľový prechodový 1/2	1,000	ks	2,67	2,67	20	3,20	3,20	
30.	4091	Vsuvka 280 1/2 mosadz	2,000	ks	0,79	1,58	20	0,95	1,90	
31.	4634	koleno 1/2 mosadz	1,000	ks	1,30	1,30	20	1,56	1,56	
32.	1371	Gul rohový ventil 3/8x1/2 chrom	2,000	ks	3,33	6,65	20	3,99	7,98	
33.	1791	Zemina-Záhrad.substrát 75l	5,000	ks	5,21	26,04	20	6,25	31,25	
34.	4575	Florasin sp1 muškata a pelargonie 1l	1,000	ks	2,49	2,49	20	2,99	2,99	

Faktúra FV190025

Strana: 2 / 2

PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
3513	Hrable 12 zubé plastové orange	1,000	ks	3,68	3,68	20	4,42	4,42	
297	Flexi hadica pr.5/4x40/32 kov A76	1,000	ks	2,17	2,17	20	2,60	2,60	
3571	flexi hadica nerezová 3/8-400 k baterii	1,000	ks	2,20	2,20	20	2,64	2,64	
3123	flexi hadica nerezová 3/8-600 k baterii	1,000	ks	2,20	2,20	20	2,64	2,64	
4045	Postreky- Florapur 2.5g	2,000	ks	0,38	0,75	20	0,45	0,90	
584	Primalex Plus 4kg	1,000	ks	7,21	7,21	20	8,65	8,65	
4676	Páska výstražná 250m červeno biela zakaz vstupu	1,000	ks	9,83	9,83	20	11,80	11,80	
2452	Sprej značkovací ideal 500ml červený 360°	1,000	ks	6,42	6,42	20	7,70	7,70	
4201	Spagat,motuz polypropilen 100g	2,000	ks	1,15	2,30	20	1,38	2,76	
3426	kotuč 125x1 herman,RK A46SBF	2,000	ks	0,83	1,65	20	0,99	1,98	
1845	Zámok visiaci 38mm...modrý	1,000	ks	6,92	6,92	20	8,30	8,30	
2063	Záves 100 ocelový	2,000	ks	1,25	2,50	20	1,50	3,00	
4720	zberač odpadkov 81cm	5,000	ks	6,58	32,92	20	7,90	39,50	
2632	Paska viazacia 250x3,6mm /50ks/bal/čier	1,000	bal	1,25	1,25	20	1,50	1,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	229,65	45,93	275,58
DPH 0%			

K úhrade

275,58 EUR

Slovom: Dvestosedemdesiatpäť 58/100 EUR

Faktura slúži zároveň ako dodací list.

Palety je možné vrátiť do 30 dní od dodania tovaru v nepoškodenom stave. Pri vrátení paliet po 30dňoch sa vypláca suma znížená o manipulačný poplatok 2euro za každý týždeň, už začatý.

Tovar zakúpený na objednávku nie je možné vrátiť z dôvodu množstva,odtieňa, rozmerov, V zmysle §445 Obchodného zákonníka, vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho až úplným zaplatením kúpnej ceny tovaru(faktury).

S ÚHRADOU FAKTÚRY č. 2019/355
SÚHLASÍM
VO VINNOM DŇA: 31 -07- 2019

ktúru vyhotovil: Miroslav Karabin
ktúru vytlačil: Miroslav Karabin
ktúru prevzal (podpis a dátum):
ar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

ASZTOMIE s.r.o.
Severná 3840/16 07101 Hrabovce
IČO: 47005483 DIČ: 2023710053

Pečiatka a podpis